HP LaserJet 220V Maintenance Kit

Zusammenfassung

Artikel
Herstellernummer
EAN

HP

113045
F2G77A
0888182490112

HP Laserdet 220V Maintenance Kit, Wartungs-Set, China, Business, 15 - 32 °C, 10 - 90%, 482 mm

HP Laserdet 220V Maintenance Kit. Produkttyp: Wartungs-Set, Ursprungsland: China, HP-Segment: Business. Breite: 482 mm, Tiefe:
294 mm, Héhe: 267 mm. Paketgewicht: 2,8 kg, Verpackungsbreite: 482 mm, Verpackungstiefe: 294 mm. Produkte pro Palette: 64
Stiick(e), Lagenanzahl pro Palette: 8 Stiick(e), Versandkarton pro Palettenlage: 8 Stlick(e). Paletten GroBe (B x T x H): 1192 x 980 x

2146 mm

Merkmale

Markeneigenschaften

HP GTIN (EAN/UPC) 888182490112

Sonstige Funktionen

Paletten GréBe (Bx Tx H) 1192 x 980 x 2146 mm

Betriebsbedingungen
Temperaturbereich bei 15-32 °C

Lagerung
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 10 - 90%

Merkmale

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Verpackungsdaten

Paketgewicht
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe

Logistikdaten

Produkte pro Palette
Lagenanzahl pro Palette

482 mm
294 mm
267 mm
2,8 kg

2,8 kg

482 mm
294 mm
267 mm

64 Stlck(e)
8 Stiick(e)



Produkttyp Wartungs-Set Versandkarton pro Palettenlage

Ursprungsland China Warentarifnummer (HS)

HP-Segment Business Palettengewicht (brutto)
Anzahl Produkte pro
Versandkarton

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

8 Stiick(e)
84439990
221,1g

64 Stiick(e)
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